STICHTING SUPPORT PEDIATRIC CARE AFRICA
KAMER VAN KOOPHANDEL —reg nr. 81656424

Staat van Baten en Lasten 1 januari 2023 — 31 december 2023




ét‘ichting Support Pediatric Care Africa

Staat van baten en lasten 1 januari 2023 - 31 december 2023

Baten

Saldo 2022

Baten uit eigen fondsenwerving -

Totaal baten

Lasten

Bankkosten

Kosten administratie en fondsenwerving
Aankoop medische hulpmiddelen

Middelen beschikbaar gesteld aan PCA Z-Afrika

Totaal Lasten

4.117,80
57.034,73

61.152,53

270,71
7.830,19
6.549,66

34.690,86

49.341,42

Resultaat

11.811,11




\ Stichting Support Pediatric Care Africa

Balans per 31 december 2023

Activa Passiva

Vaste activa 0,0 Eigen vermogen  11.811,11
Vlottende activa

Liguide middelen _11.811,11

Totaal 11.811,11 Totaal 11.811,11

Aldus goedgekeurd in de bestuursvergadering d.d. 3 september 2024

Bestuursleden:




